
lllilllillllillllllllillilllllilllillililllillillilllllllilillilllil
HHFHPOO6 1 LZB

veníDATACENTRUM 2 a jeho servisu č.22/2014o

lillillil tilil illililliltilt iltililililil1ilil1ilililtililil1t ililllt

MHFHPOO4OT6F

Smloůva o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM Ktient-Aplikačníserver-SQl server (dále jen DC2)

a jeho servisu

číslosmlouvy poskytovatele: 22 l 2014
číslozakázky: 317

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sÍdlem Písnická 30/'13, 142 00 Praha 4 - Kamýk
Zastoupená lng. Petrem Luckým, ělenem představenstva společnosti
|Č: cz25631721
Bank. spojení v čísloúčt
(dále jen,,poskytovatel")

- na straně jedné -

a

Statutárn íměsto Fnýdek-M ístek
Se sídlem Radniční1148,73B 22 Fýdek-Místek
Zastoupená Mgr. Michalem Pobuckým, DiS.
lČ: 00296643
Bank. spojení: stek čísloúčtu
(dále jen ,,zákazník")

_ na straně druhé -

(společně pak,,smluvní strany")

uzavírají

tuto

smtouvu o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM Klient-Aplikačníserver-SQL server

a jeho servisu

3 1 7_Statutárn ímě sto F ýde k- Mí ste k_D C2. doc 31



=

Smlouva o poskytnutÍ programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu č'22/2014

1. Úvodní ustanovení.

1.1' Poskytovatel prohlaŠuje,Že je právnickou osobou řádně zaloŽenou a zapsanou podle českého
právňiho řádu vobchodním rejstříku VedenémMěstským soudem vPraze, oddíl B, čÍslovloŽky
5092.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, Že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a
vlastní všechny potřebné registrace k řádnému plněnÍ této smlouvy. Zákazník bere na vědomí,
Že poskytovatel můŽeposkytnout plnění podle tétosmlouvy i přímo prostřednictvím svých
dceřiných spoIečnostÍ'

1.3. Zákaznik prohlaŠuje,Že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v nÍ obsaŽené.

1'4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

1.4.1. Příloha č.1, která obsahuje rozsah programového vybavení DC2'

1.4.2. PřÍloha č.2,která specifikuje poskytování servisnÍch sluŽeb k programovému vybavení
DC2 ze strany poskytovatele zákazníkovi a tomu odpovídajícÍzávazek zákazníka zaplatit
poskytovateli dohodnutou cenu uvedenou v Příloze č.2.

2' Předmět smlouvy

2'1' ZákaznÍk tímto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí stím, Že poskytne zákaznÍkovi
následující plnění:

2'1.1. Poskytovátel poskytne zákazníkovi programové vybavení DC2 specifikované v PřÍloze
č.1.

2.1.2. Poskytovatel poskytne zákazníkovi v souladu s $ 2358 a násl. občanskéhozákonÍku
nevýlučnénepřenosné právo uŽití programového vybaveníDC2 v rozsahu
specifikovaném v Příloze č.1.

2.1.3. Poskytovatel poskytne zákazníkovi servisní sluŽby k programovému vybavení v rozsahu
specifikovaném v Příloze č.2.

2.1.4. Poskytovatel poskytne potřebnou součinnost při propojování programového vybavení
DC2 s jinými eaštmi informačníhosystému zákazníka (např. v přÍpadě spojení
s docházkovým systémemapod')'

2.2. ZákaznÍk se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění poskytnutépodle tétosmlouvy ceny
uvedené v Příloze č.2.

Cena a platební podmínky

3.1. Veškeréceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výše cen je
stanovena t<éoni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je moŽná pouze písemnou dohodou
smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. VeŠkeréceny podle této smlouvy jsou
uvedeny v českýchkorunách'

3.2. Ke všem cenám podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši'

3.3. Ceny dle tétosmlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem _ daňových
ooxtáoů, jejichŽ splatnost činíčtrnáct (1a) dnůode dne jejich vystavení' není-li dohodnuto jinak.

3

)3 1 7_Statutárn ímě sto F ýde k- MÍ ste k_D C2. doc 317



Smlouva o poskytnutí vybavení DATACENTRUM 2 ajeho servlsu č.22/2014

Fakturace Servisních sluŽeb specifikovaných v Příloze č.2 bude prováděna čtvrtletně takto:
za 1. čtvrtletíběŽného roku - k 3í.'1. běŽného roku
za 2' čtvrtletíb'r. - k 30.4. b.r.
za 3. čtvrtletíb.r. - k 31'7. b.r.
za 4. čtvrtletÍb.r. - k 31.10 b.r.

3'4' V případě nedodrŽení termínůdle PřÍlohy ě, 2 je poskytovatel povinen uhradit zákazníkovi
smluvnÍ pokutu ve'výŠi5o/o zcen! poplatků za čtvrtletíza servis k programovému vybavení dle
Přílohy Ó.2 za kaŽdý den prodlení, maximálně však do výšečtvrtletníhopoplatku.

3.5. Bude_li zákazník v prodlenÍ s úhradou faktury, můŽeposkytovatel Účtovat úrok z prodlenÍ ve výši
5% zÍakturovanéčástky dle této smlouvy za kaŽdý den prodlení,maximálně však do výše
čtvrtletn íhopoplatku.

3'6. Zaplacením smluvní pokuty a Úroku z prodlení není dotčenoprávo oprávněné strany na náhradu
škody vzniklé v příčinnésouvislosti s porušením smluvní povinnosti, za je1íŽnedodrŽení jsou
smluvní pokuta nebo Úrok z prodlení vymáhány a účtovány.

4. Náhrada škody

4.1. KaŽdá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenouškodu vrámci platných právních
předpisů a této smlouvy. obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilík předcházení
Škodám a k minimalizaci vzniklých Škod.

4.2. Žaana ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla vdůsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, kteréobdrŽela od druhé strany'

4.3. Poskytovatel neodpovídá za Škoduzpůsobenou neoprávněnými zásahy do programoveho
vybavení DC2ze strany zákazníka nebo třetích osob, popř' jeho uŽívánímjinak neŽ vsouladu
s touto smlouvou.

5. ochrana informací

5.1. Poskytovatel se zavazuje, Že inÍormace, které získá o zákazníkovi při provádění činnostípodle
tétošmlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude povaŽovat za důvěrné(dále jen ,,důvěrné
informace").

5.2. Poskytovatel se zavazuje, Že bez předchozího písemného souhlasu zákazníka nezveřejní
důvěřnéinformace, ani je neposkytne čijinak nezpřístupníosobám jiným' neŽ jsou osoby
zaměstnané nebo najatéposkytovatelem pro realizaci smlouvy. Poskytování důvěrných
informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míře potřebné pro realizaci této smlouvy a
tyto osoby musí být poučenyo povinnosti ochrany důvěrných informací.

5'3' Poskytovatel prohlašuje, Že programové vybavení DC2 má charakter zaměstnaneckého dílave
smysiu $ 58, odst. 1 a 7 autorského zákona a bylo vytvořeno zaměstnanci společnosti v rámci
plnění povinností vyplývajícíchz pracovního poměru, popř. bylo vytvořeno na objednávku.
Poskytovatel je oprávněn svým jménema na svůjúČetvykovávat majetková autorská práva
k dílu'

5.4. Zákazník se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným přístupem
nebo manipulací, kterémohou mítza následek jeho uŽití v jiné organizaci bez souhlasu
poskytovatele, popřípadě jiný zásah do autorských práv poskytovatele. Bez souhlasu
poskýtovatele není zákazník oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do programového
vybaveníDC2, provádět jeho změny nebo Úpravy ani jej uŽÍvat jinak neŽ v souladu s touto
smlouvou.

33 1 7_statutárn ímě sto F ýde k-M Íste k-DC2. doc 317



-
smlouva o poskytnutÍ programového vybavení DATA)ENTRUM 2 a jeho servisu č'222'014

6. Trvání a ukončenísmlouvy

6.'1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejÍho podpisu opráVněnými zástupci obou smluvních
stran.

6.2. Právo uŽitÍprogramovéhovybavení DC2 poskytuje poskytovatelzákazníkovi na dobu neurčitou.

6'3. Poskytování sluŽeb ÚdrŽby k programovému vybavení DC2 je sjednáno na dobu neurčitou'

6.4. Zákazník můŽe vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po jejímpodpisu bez udání důvodu, a to
pÍsemnou výpovědí s Šestiměsíčnívýpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začínáběŽet 1.

kalendářní den měsíce následujícího po doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

6.5. Poskytovatel můŽe vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po jejímpodpisu bez udání důvodu, a to
písemnou výpovědí s šestiměsíčnívýpovědní lhůtou' Výpovědní lhůta začínáběŽet 1.

kalendářní den měsíce následujícího po doručenívýpovědi druhé smluvnÍ straně'

6.6. Zákaznlkje oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamŽitou platností pokud

6.6.1

6.6.2

práva třetÍch osob přes opatření učiněná poskytovatelem a přes součinnost zákazníka
řádně poskytnutou k těmto opatřením znemoŽňují zákazníkovi uŽitíprogramového
vybavenÍ DC2,

je poskytovatel v prodlení s předáváním prací Ve stanovených termínech nebo
zapracováním změn předpisů déleneŽ 30 dnů.

61. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamŽitou platností pokud:

6.7.1. je záKazník v prodlení s úhradou ceny déleneŽ 90 dnÍ,

6.7.2. zákazník porušíautorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy

6.8. odstoupení nabývá platnosti dnem doručenípísemnéhooznámení o odstoupenÍ druhé smluvní
straně.

7. Jiná ujednání

7.1. KaŽdá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují zájmy příslušnésmluvní
strany, přijímajípoŽadovaná rozhodnutÍ nebo zajišt'ujíbezodkladné přijetí příslušných opatření
a starají se o dobrou spolupráci mezi smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktníadresy a
telefonní/faxová číslajsou uvedeny v PřÍloze č.2.

7.2. KaŽdé oznámení poskytnuté jednou stranou druhé straně podle tétosmlouvy bude druhé straně
zasláno písemně, popřípadě elektronickou poŠtounebo faxem a následně písemně potvrzeno
odesilatelem oznámení. oznámení je Účinnév případě jeho písemnéformy jeho doručením'
v případě elektronické čifaxové formy doručenímpÍsemného potvrzení.

7.3. Smluvní strany se dohodly, Že veŠkerákomunikace mezi kontaktními osobami poskytovatele a
zákazníka bude vedena v českémjazyce' RovněŽ veškeréprojektové a zadávací dokumenty
budou koncipovány v českémjazyce.

8. Závěrečná ustanoveni

B.1' Veškerézměny a dodatky tétosmlouvy lze provéstpouze písemnýmičíslovanýmidodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

B.2' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemŽ ke kaŽdému
stejnopisu jsou pevně připojeny shora specifikované přílohy č.1 a 2. KaŽdá smluvní strana
obdrŽí jeden originál této smlouvy.

431 7-StatutárnÍ město Fýdek-Místek_DC2.doc 317



Smlouva o poskvtnutí vybavenÍ DATACENTRUM 2 a ieho serýisu č.22/2014

B.3' Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o poskytnutí programového vybavení Dc2 a jeho servisu
ó,. 17712008, uzavřenou dne 16.12.2008, a jejích dodatků.

8.4. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 116' schůze Rady města Fýdku-MÍstku ze
dne 15. 7. 2014, ěíslo usnesenl 8111612014.

VeF 2 7 -08- 201{ Y

ita
,t:j,
J.
i!:

Mgr. Michal Pobucký, D
zazákaznlka

5317_Statutární město Fýdek-Místek_DC2.doc 317



Smlouva o poskytnutí programové ho WbavenÍ DATA)ENTRUM 2 a ieho servisu č '222014

I

Pří loha č .1

Programové vybavení Dcz - MZDY umoŽňuje evidenci vŠ echÚdajů potřebných pro zpracovánÍ

mzdóvé agendy a jejich zpracování v souladu s platnými mzdovými předpisy pro Územní samosprávný

celky vč etněvytvoření potřebnýc-h výstupů (např' výplatní páska, potvrzení pro zaměstnance, výstupy

pro orgány státnÍ správy - Č eskáspráva sociální ho zabezpeč ení ,Finanč ní Úřad, Zdravotní
pojiŠ ť ovny).

Programové vybavení Dcz _ PERsoNALlsTlKA umoŽňuje evidenci vš ech ú dajů potřebných pro

zpracovánÍ personální agendy a jejich zpracování v souladu s platnými předpisy pro Územní

samosprávný celky vč etně vytvoření potřebných výstupů (např. formuláře pro předstihové ří zení ,
zápoč tový list, přehled odchodů do dů chodu, hláš ení pro zdravotní pro zdravotní pojiš ť ovny,podklady

pro docházku, oznámení obč anůse změněnou pracovní schopností , statistické š etření lScP)'

2. Specifikace programové hovybaveni:

a) UŽivatelská práva - Licence:

DATACENTRUM 2 - Mzdy (pro 1900 oSČ )
DATACENTRUM 2 - Personalistika (pro í 900 osc)
DC2 klient (pro max.40 souč asně pracují cí chklientů )
Poč et zpracovávaných organizací (1 organizace)

_ Statutární město Fýdek-Mí stek (pro 1900 osc)' lG: 00296643

b) UŽivatelská práva - Nadstavbové moduly

VREP - Veřejné rozhraní pro E-podání
oNZ - Přihláš ky a odhláŠ ky na CSSZ (formát xml)

ELDP - Evidenč ní listy dů chodové hopojiš tění (formát xml)

EPo2 - ll. pilí ř dů chodové hospoření (formát xml)

Elektronický přenos sloŽenek
Export převodní ch pří kazů do banky pro KB (ABo formát)

Převod plateb oo Č S
Generátor sestav
Hromadná korespondence
Zkrácená karta
organigram l řizení lidských zdrojů

- Historie zaměstnání
- Evidence znalostÍ
- Certifikace
- Prohlí dky

Plán vzdělávání
Svěřené prostředky
Hodnocení zaměstnanců

63 1 7_Statutární mě sto F ýdek-MÍ ste k-D C2. doc 317



DoskvtnutÍ proqramového wbavení DATA9ENTRU M 2 a ieho seruisu č'222'014Smlouva o

3. !mplementace nových částí:

lmplementované noVéčásti:

organigram l řizení lidských zdrojů
Historie zaměsinání, Evidence znalostÍ, Certi1kace, Prohlídky

Plán vzdělávání
Svěřené prostředky
HodnocenÍ zaměstnanců
BOZP

Služby:

Cenová kalkulace za sluŽby obsahuje:

. ÚvodnÍ nastavenísystémudle standardnÍho řešenÍ

. Zaškolenípracovníků

Cenová kalkulace neobsahuje:

. Převody dat

Programové úpravy

Nákladnost implementace je uvedena v rozsahu výše uvedeném'

PřípadnévÍce náklady ovlivňují např. tyto faktory - převod dat, specifické nastavení modulů, zákaznické
Úpravy. '.

lmplementace je fakturována na základě výkazu práce'

Náklady třetích stran:

Poskytovatel zajistÍ pro zákazníka nákup licencí třetích stran'

Poskytovatel nenese Žádnou zodpovědnost za jejích pouŽití, uŽívánía jejich údrŽbu.Vše se řídídle
licenčníchpodmínek třetí strany

lnstalace nových modulů
Nastavení modulů dle
standardního řešení
Zaškoleníklíčových
uŽivatelů

1
MS Win Svr Std 2012R2 OLP NL GOVT
2Proc

2
MS Win Svr CAL 2012 OLP NL GOVT
USTGAL

73 1 7_statutám ímě sto F ýde k'M ístek_D C2. doc 317



Smlouva o poskytnutÍ programové ho vybavenÍ DATA)ENTRUM 2 aieho servlsu č .22/2014

Pří loha ě. 2

Specifikace serVisu k programové mu vybaveni:

1. Servis k programové mu vybavení zahrnuje:

a) UPGRADE (záktadní ierre pro běŽný rok) a IJPDAI'E programové ho vybavení :

v návaznosti na změny pří sluš ných právní ch předpisů tyto neprodleně promí tnout do
programové ho vybavenÍ ; změny budou do programové ho vybavení zapracovány od okamŽiku
jejich ú ěinnosti,
zajiŠ ť ovatdalš í rozvoj programové ho vybavení .

b) Zákaznickou podporu k programové mu vybavení ' standardní :

Specifikace standardnÍ zákaznické podpory:

- prů běŽná distribuce nových verzí (UPGRADE i UPDATE) nové verze jsou zasí lány na

kontaktní adresu zákazní ka na CD nosič í chnebo jsou stahovány zákazní kem z webových
stránek poskytovatele; za správnou instalaci nové verze odpoví dá zákazní k

- zasí lání dodatků k uŽivatelské dokumentaci
prů běŽné zasí lání vŽdy s novou verzí programové ho vybavení

- poskytování informač ní ho servisu prostřednictví m uŽivatelské ho bulletinu

- poskytování servisu pomocí help_deskové ho systé mu, e-mailu č i telefonicky

prostřeónictví m pracovní ka DTC

doba poskytované podpory v pracovní dny od B.00 do '16.30

reakce poskytovatele v pří padě havárie programové ho vybavení DC u zákazní ka do

48hodin od nahláš ení havárie

odstranění pří padné havárie programové ho vybavení DC u zákazní ka do 48 hodin

v pří padě, Že by tato ohroŽovala řádné zpracovánÍ a výplatu mezd v dané m termí nu, tj. do

12 kalendářní dne v dané m měsí ci.

c) Zákaznickou podporu k programové mu vybavení - nadstandardní :

prů běŽná instalace nových verzí (UPGRADE i UPDATE)
instalaci provád í po předchozí domluvě termí nu pracovní k poskytovatele,

za správnou instalaci odpoví dá poskytovatel,

reakce poskytovatele v pří padě havárie programové ho vybavení DC
uzákazní ka do 24 hodin od nahláŠ eníhavárie,

reakce poskytovatele v pří padě havárie programové ho vybavení DC
uzákazní ka do 8 hodin od nahláš ení havárie,

komplexní správa lT
zahrnuje převzetí odpovědnosti za provoz dále specifikovaných
lT zařizen'l zákazní ka poskytovatelem vč etně pravidelné ÚdrŽby'

nahrávání potřebných verzí programů , správy sí tí atd.,

poskytování pauš ální ch slev ve výš i 25o/o na vybrané produkty
poskytování slevy se vztahuje na veš kerá placená š kolení ,semináře
a konference pořádané poskytovatelem (sleva proti cení kové ceně pro ostatní

klienty poskytovatele) a vztahuje se na vš echny zaměstnance zákazní ka.

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANo/NE

83 1 7_statutárn Í mě sto F ýde k-Mí stek_D C2. doc 317



-7
Smlouva o vybavení DATACENTRUM 2 a ieho serYtsu č.22/2014

2. Kontaktní osoby:

a) KontaktnÍ osobou za Stranu zákazníka pro oblast servisu programového vybavenÍjsou:

Jméno a Příjmení
Telefon
E-mail
Adresa instalace

Fax
Radniční1148,73B 22 Fýdek-Místek

Jméno a PřÍjmení
Telefon
E-mail
Adresa instalace

Fax
Radniění 1 148, 738 22 Fnýdek-Místek

b) Spojení na poskytovatele pro účelykonzultací

Telefon
E-mail
Adresa

Fax

Písnická 30/13' 142 00 Praha 4

3. Ceny:

Ceny za servis programového vybavení DC2

a) PoskytovánÍ UPGRADE a UPDATE verzís garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora - standardní

CELKEM:

Cena stanovená dle bodu č.3 Přílohy Č.2 můŽe být po dohodě obou smluvních stran písenrným
dodatkem zvýšena (sníŽena) dle Úpravy rozsahu poskytovaných sluŽeb.
Cena stanovená dle bodu 3 a), b) Přílohy č'2 mÚže být po dohodě obou smluvnÍch stran písemným
dodatkem zvýŠenana základě:

rozŠířeníprogramového vybavení o dalšíadresáře (např. o dalšíprávnísubjekty)'
instalace atypickéVerze programového vybavení,
rozšířeníprogramového vybavení o dalŠípočítačovéstanice, o návazné moduly a účelové
programy,
funkčníhozhodnocení programového vybavení.

Fakturace dle bodu č.3 Přílohy č,2 bude zahájena po podpisu smlouvy

4. Jináujednání

Zákazník souhlasÍ stím, aby poskytovatel po dobu platnosti tétosmlouvy uváděl ve svých propagačních
materiálech, výročníchzprávách, přihláškách do tendrů a výběrových řÍzenía do dalŠíchtextů jméno
zákazníka jako referenčnÍhoklienta, včetně jména kontaktnÍ osoby zákazníka a jejího telefonnÍho a e-
mailového spojení' Bez předchozího písemnéhosvolení zákazníka nesmí poskytovatel dle tohoto bodu
pouŽít dalšíinformace o zákazníkovi (kdyŽ by byly veřejně dostupné) jako např:

- počet zpracovávaných osobních čísel,
- kterémoduly zákazník vyuŽívá,
- údaje o technickém vybavení zákazníka,
- cenové informace,
- informace o organizačnístruktuře zákazníka,
- jménadalšíchosob zákazníka.

93 1 7_Statutárn ímě sto F ýde k- M Íste k_D C2. doc 317


